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27 listopada 2014

Świętokrzyskie na Targach Turystycznych TT Warsaw

W dniach 27 – 29 listopada w Warszawie odbywają się Międzynarodowe Targi Turystyczne
TT Warsaw. Jak co roku nie zabraknie na nich prezentacji Regionu Świętokrzyskiego. Na 40
metrowym stoisku będzie można m.in. obejrzeć filmy w piątym wymiarze. Podczas targów po
raz  pierwszy  zaprezentowane zostanie  także  stoisko  GREEN VELO w ramach projektu
„Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej – promocja”.

Jak  kołysze  wiatr,  jak  pada  deszcz,  jak  świeci  słońce,  jak  pachnie  las  w  Górach
Świętokrzyskich? Tego wszystkiego można będzie się dowiedzieć dzięki Odlotowej Kapsule
5D,  czyli  nowatorskiemu,  unikalnemu,  stoisku  promocyjnemu  Województwa
Świętokrzyskiego, nazwanego Odlotową Kapsułą 5D. W niej można oglądać dwa filmy w
technice 5D, które prezentują atrakcje regionu.
Osiem  metrów  długości,  srebrzyste,  nitowane  aluminium,  wielki  logotyp  regionu  oraz
multimedialne  wnętrze  –  odlotowa  kapsuła  5D  nie  może  zostać  niezauważona.  Widza
oczarują tam przede wszystkim efekty wizualne,  dźwiękowe,  ale  także ruch,  podmuchy
powietrza, zapachy świętokrzyskich pól, orzeźwiający letni deszcz, czyli podróż po Ziemi
Świętokrzyskiej w pięciu wymiarach.
Po  podróży  w 5  wymiarze  będzie  można  porozmawiać  o  regionie  z  przedstawicielami:
Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  Województwa  Świętokrzyskiego,  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego,  Miasta  Kielce,  Miasta  Sandomierz,
Hotelu Sarmata, Hotelu Miodowy Młyn, Hotel Aviator&SPA ORCHIDEA.
Dodatkowo podczas targów, będzie miała miejsce premiera stoiska GREEN VELO w ramach
projektu  „Trasy  Rowerowe  w  Polsce  Wschodniej  –  promocja”.  Stoisko  powstało  jako
indywidualna zabudowa z kolorystyką oraz aranżacją nawiązującą do turystyki rowerowej
oraz logotypów samego szlaku. Na stoisku znajdą się dwa symulatory jazdy na rowerze trasą
GREEN VELO w trzech wymiarach. Atrakcją będą także pokazy rowerowe Krystiana Herby –
wielokrotnego mistrza Polski w trialu rowerowym.
27 listopada,  o  godzinie  12.00,  podczas  targów TT Warsaw,  na  stoisku  GREEN VELO
odbędzie się konferencja prasowa, podczas której mowa będzie o promocji szlaku Green
Velo i postępie w budowie trasy.
27 i 28 listopada na stoisku GREEN VELO odbędą się także mini warsztaty, które przybliżą
wiedzę o projekcie „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – promocja”.
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